第１号様式

                   令和　年度補助金等交付申請書

                                            　   令和　　年　　月　　日

    赤井川村長　馬　場　　希  様

                          申請者　住所

                                  氏名

事業(事務)名   販路開拓サポート事業

       上記の事業(事務)に関し補助金等の交付を受けたいので関係書類を
     添えて申請します。

                                   記

     １．事業(事務)の目的及びその概要
[bookmark: _GoBack]　　　赤井川村の地域資源である農林畜産・水産品、またその地域資源を使用した商品及び赤井川村に由来又は起因する商品について新たな販売先を確保するため

     ２．事業(事務)の着手及び完了の予定期日

         着手  令和　　年  　月　　日
         完了  令和　　年　　月　　日

     ３．補助金等交付申請額　金　　　　　　　　円也

     ４．添付書類

         (１)事業(事務)計画書及び予算書
         (２)補助金等交付申請額算出調書
         (３)経費の配分調書